
  
 
 

                                                                                                            

 

PROKURATURA OKRĘGOWA  

ul. Czajkowskiego 51 

38-400 KROSNO 

Tel. 13 43 71 800 Faks 13 437 18 33  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2026 

PROKURATORA OKRĘGOWEGO   

W KROŚNIE Z DNIA 2 LUTEGO 2026 ROKU  

 

w sprawie ustalenia w 2026 roku dni wolnych przysługujących w zamian za święta 

przypadające w sobotę 

 

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku - Prawo                                     

o prokuraturze (Dz. U. z 2024 r., poz. 390 t.j.), § 56 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 roku - Regulamin wewnętrznego urzędowania 

powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz. U. z 2025 r., poz. 753 t.j.) oraz 

art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r., poz. 277 

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam w 2026 roku dodatkowe dni wolne od pracy dla prokuratorów i pracowników 

wykonujących obowiązki służbowe w Prokuraturze Okręgowej w Krośnie i podległych 

Prokuraturach Rejonowych w Brzozowie, Jaśle, Krośnie, Lesku i Sanoku, w zamian za święto 

przypadające w sobotę obniżające wymiar czasu pracy w przyjętym okresie rozliczeniowym:  

1) dzień 3 kwietnia 2026 roku - w zamian za święto przypadające w sobotę w dniu 15 

sierpnia 2026 roku,  

2) dzień 5 czerwca 2026 roku - w zamian za święto przypadające w sobotę w dniu 26 

grudnia 2026 roku. 

§ 2 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                              Prokurator Okręgowy 

 

 

Do wiadomości: Prokuratura Regionalna w Rzeszowie,  

prokuratorzy i pracownicy Prokuratury Okręgowej w Krośnie                                                                                                                       

i Prokuratur Rejonowych w Brzozowie, Jaśle, Krośnie, Lesku i Sanoku      


